

Sprawozdanie z działalności
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Solca Kujawskiego
w 2024 roku

Na podstawie uchwały Nr I/3/2024 Rady Miejskiej Solca Kujawskiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie wyboru członków Komisji Rewizyjnej, w skład osobowy Komisji zostali wybrani następujący radni: Beata Kołota przewodnicząca, Justyna Zielińska zastępca przewodniczącej, Jowita Dec, Wojciech Elszyn, Szymon Raczyński, Marzanna Szewczyk członkowie. Uchwałą Nr VI/42/24 w sprawie zmiany uchwały w sprawie Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim kolejnym członkiem Komisji Rewizyjnej został radny Maciej Kuligowski, który złożył wniosek o pracę w tej komisji w dniu 12 sierpnia 2024 r.

Komisja Rewizyjna w okresie sprawozdawczym tj. od maja do grudnia 2024 roku, działała w oparciu o przepisy ustawy o samorządzie gminnym oraz Statutu Gminy Solec Kujawski. Działalność merytoryczna Komisji oparta była na planie pracy zatwierdzonym przez Radę Miejską Solca Kujawskiego podczas III Sesji Rady Miejskiej w dniu 7 czerwca 2024 r. w pkt. 7 obrad tj. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Solec Kujawski na 2024 rok.

W okresie sprawozdawczym Komisja odbyła 8 posiedzeń, w których brali udział: dyrektorzy poszczególnych wydziałów Urzędu Miejskiego, jednostek pomocniczych oraz przedstawiciele podmiotów kontrolowanych w celu złożenia stosownych wyjaśnień. Komisja zaopiniowała sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za rok 2023 oraz przedłożyła Radzie wniosek o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Solca Kujawskiego z tego tytułu. Tematyka wynikająca z Planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim dotyczyła: 1. zmian w planie pracy komisji, 2. analizy finansowej gospodarowania odpadami na podstawie planu dochodu i wydatków w 2023 r. 3. analizy finansowej wykonania budżetu oraz działalności jednostki budżetowej Gminy Solec Kujawski - Szkoły Podstawowej nr 4 w Solcu Kujawskim, 4. dokonania zmian w planie pracy Komisji Rewizyjnej, które dotyczyły: - wprowadzenia do planu pracy dodatkowego punktu tj. analiza finansowa wykonania budżetu oraz działalność jednostki budżetowej Gminy Solec Kujawski - Szkoły Muzycznej. 5. Zgodnie z tą zmianą Komisja dokonała analizy finansowej z wykonania budżetu oraz zapoznała się działalnością jednostki budżetowej Gminy Solec Kujawski - tj. Szkoły Muzycznej w Solcu Kujawskim, 6. analizy finansowej Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w zakresie zaopatrzenia w wodę i odprowadzanie ścieków, 7. analizy wybranych postępowań o udzielenie zamówień publicznych w wysokości do 130 tys. zł.

W okresie sprawozdawczym Komisja Rewizyjna odbyła dodatkowo 13 spotkań w ramach komisji wspólnych odbywających się przed każdą sesją Rady Miejskiej. Okres sprawozdawczy, to również praca Komisji Rewizyjnej poprzedniej kadencji. Komisja Rewizyjna kadencji na lata 2018 - 2024, w miesiącach styczniu i lutym 2024 r. odbyła dwa

posiedzenia i dotyczyły one : Publicznego Przedszkola Nr 1 "Promyczek" w Solcu Kujawskim gdzie zapoznano się z ofertą edukacyjną przedszkola oraz Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., na którym omówiono problemy finansowe spółki z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów oraz zbiorowym odprowadzaniem ścieków komunalnych.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej

Beata Kołota

